HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND Hưng Yên, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công Thường trực HĐND tỉnh tham dự

Kỳ họp thường lệ giữa năm 2023 của HĐND huyện, thị xã, thành phố

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30/01/2019 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng nhân dân

(HĐND). Để đảm bảo công tác theo dõi, hướng dẫn, giám sát hoạt động của

HĐND cấp huyện tại các kỳ họp được tốt; Thường trực HĐND tỉnh phân công

các ông, bà trong Thường trực tham dự Kỳ họp thường lệ giữa năm 2023 của

HĐND huyện, thị xã, thành phố, cụ thể như sau:

TT
Huyện, thị xã, thành phố

Ngày, giờ, địa điểm

Thường trực HĐND tỉnh

tham dự Kỳ họp

Lãnh đạo Văn phòng,

lái xe phục vụ

1

Thành phố Hưng Yên

8h00 ngày 19-20/7/2023 - thứ Tư

Hội trường tầng 4

Trụ sở HĐND và UBND thành phố

- Ông Trần Quốc Toản

- Ông Nguyễn Trung Thành

- Ông Nguyễn Anh Hào

- Lái xe Nguyễn Minh Sơn

- Lái xe Đào Văn Hoàn

2

Huyện Phù Cừ

7h30 ngày 11/7/2023 - thứ Ba

Hội trường Huyện ủy

Ông Bùi Mạnh Hùng Lái xe Nguyễn Minh Sơn

3

Huyện Ân Thi

8h00 ngày 11-12/7/2023 - thứ Ba

Nhà Văn hóa trung tâm huyện

Bà Đặng Thị Gấm Lái xe Đỗ Minh Thuận

4

Huyện Văn Lâm

8h00 ngày 12/7/2023 - thứ Tư

Hội trường tầng 3, HĐND-UBND huyện

Ông Lê Xuân Tiến
- Ông Phạm Văn Giỏi

- Lái xe Trần Trọng Hiển

5

Huyện Văn Giang

7h30 ngày 12/7/2023 - thứ Tư

Hội trường Huyện ủy,

HĐND và UBND huyện

Bà Trần Thị Tuyết Hương
- Ông Đỗ Văn Khai

- Lái xe Nguyễn Khắc Thức

2

TT
Huyện, thị xã, thành phố

Ngày, giờ, địa điểm

Thường trực HĐND tỉnh

tham dự Kỳ họp

Lãnh đạo Văn phòng,

lái xe phục vụ

6

Thị xã Mỹ Hào

7h30 ngày 12/7/2023 - thứ Tư

Hội trường tầng 3, thị ủy Mỹ Hào

Bà Đặng Thị Gấm  Lái xe Đỗ Minh Thuận

7

Huyện Khoái Châu

7h30 ngày 13-14/7/2023 - thứ Năm

Nhà Văn hóa huyện

Ông Bùi Mạnh Hùng Lái xe Nguyễn Minh Sơn

8

Huyện Kim Động

8h00 ngày 14/7/2023 - thứ Sáu

Nhà Văn hóa huyện

Bà Trần Thị Tuyết Hương
- Ông Đỗ Văn Khai

- Lái xe Nguyễn Khắc Thức

9

Huyện Tiên Lữ

8h00 ngày 19-20/7/2023 - thứ Tư

Hội trường UBND huyện

Ông Lê Xuân Tiến
- Ông Phạm Văn Giỏi

- Lái xe Trần Trọng Hiển

Đề nghị các ông, bà trong Thường trực HĐND tỉnh bố trí, sắp xếp công

việc tham dự Kỳ họp thường lệ giữa năm 2023 của HĐND các huyện, thị xã,

thành phố theo Thông báo này. Các Ban HĐND tỉnh khi có giấy mời dự họp báo

cáo Thường trực HĐND tỉnh để thống nhất đoàn đi./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch, các PCT HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Thường trực HĐND huyện, TX, TP;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trang Thông tin điện tử Văn phòng;

- Các phòng thuộc Văn phòng;

- Phòng TTDTTh;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Lê Xuân Tiến

		2023-07-03T13:34:01+0700

		2023-07-03T14:25:54+0700

		2023-07-03T15:38:21+0700

		2023-07-03T15:42:10+0700

		2023-07-03T15:57:08+0700

		2023-07-03T15:57:08+0700

		2023-07-03T15:57:08+0700